1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

EXTRATO DO 2° ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO PMB Nº 002/2021

Proc. Adm. nº 8920/2023. Administração Pública: MUNICÍPIO DE BARREIRAS/BA, CNPJ 13.654.405/0001-95. Organização da Sociedade Civil -

OSC: LIGA DA ORDEM DOS BICHOS ÓRFÃOS – LOBO, CNPJ nº 09.094.604/0001-19. Objeto: O presente Termo Aditivo objetiva prorrogar a

vigência do Termo de Fomento nº 002/2021 até 02/09/2023. Valor: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais) a ser repassado em parcelas

de acordo com o cronograma de desembolso. Assinaturas: 03 de abril de 2023 – João Barbosa de Souza Sobrinho (Prefeito de Barreiras/BA), Gislaine

C. de Carvalho S. Barbosa (Secretária de Administração) e Maria Virgínia Zanon (Presidente OSC).

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 0211/2019.

O MUNICÍPIO DE BARREIRAS, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/ME nº 13.654.405/0001-95 neste ato representado pelo seu prefeito

Sr. JOÃO BARBOSA DE SOUZA SOBRINHO, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa SÃO CAMILO DIAGNÓSTICOS LTDA-EPP,

inscrita no CNPJ/MF nº 14.072.389/0001-95, doravante denominada CONTRATADA, resolvem em comum acordo RESCINDIR DE FORMA AMIGÁVEL

o contrato nº 0211/2019, derivado de Inexigibilidade de Licitação: Nº 047/2019, sendo que a partir de 10 de março de 2023, extinguem-se as obrigações

assumidas por ambas as partes. Ass.: 10/03/2023.